

Bastex ApS

Sandvejen 12, 9492 Blokhus

CVR-nr. 13 62 89 04

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2022.

Pierre Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bastex ApS Sandvejen 12 9492 Blokhus Telefon: 98373611 Telefax: 98373252 CVR-nr.: 13 62 89 04 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Birgitte Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	PN & BN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i engrosvirksomhed, handel, import og eksport med beklædningsgenstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.122 t.kr. mod 1.394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.801 t.kr. mod -426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været påvirket af en omsætningsnedgang som følge af COVID-19 pandemien. Regeringen har som konsekvens heraf iværksat støtteordninger til understøttelse af erhvervslivet, hvorfra Bastex ApS har modtaget kompensationer.

Selskabet har pr. 1. januar 2022 solgt sine aktiviteter, og selskabet henligger pr. 30. april 2022 uden aktivitet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved tilskud fra moderselskabet, såfremt den fremtidige aktivitet ikke genererer tilstrækkeligt overskud til at reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-1.121.995	1.393.635
2 Personaleomkostninger	-1.465.887	-1.831.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.153	-64.965
Driftsresultat	-2.626.035	-503.020
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.350	0
Andre finansielle indtægter	6.261	101.685
3 Øvrige finansielle omkostninger	-84.604	-124.219
Resultat før skat	-2.701.028	-525.554
Skat af årets resultat	-100.000	100.000
Årets resultat	-2.801.028	-425.554
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.801.028	-425.554
Disponeret i alt	-2.801.028	-425.554

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	132.650
Materielle anlægsaktiver i alt	0	132.650
Andre tilgodehavender	0	65.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	65.911
Anlægsaktiver i alt	0	198.561
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	3.126.865
Varebeholdninger i alt	0	3.126.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.982	491.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.350	0
Udskudte skatteaktiver	0	100.000
Andre tilgodehavender	8.257	250.636
Periodeafgrænsningsposter	0	26.659
Tilgodehavender i alt	388.589	869.019
Likvide beholdninger	23.358	250.249
Omsætningsaktiver i alt	411.947	4.246.133
Aktiver i alt	411.947	4.444.694

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-2.856.855	-55.827
Egenkapital i alt	-2.656.855	144.173
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.384.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	87.063
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.562.221	1.187.831
Anden gæld	506.581	1.641.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.068.802</u>	<u>4.300.521</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.068.802</u>	<u>4.300.521</u>
Passiver i alt	<u>411.947</u>	<u>4.444.694</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Salg af aktivitet	350.000	0
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	46.695	62.744
Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	-30.887	443.697
	<u>365.808</u>	<u>506.441</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttoresultat	<u>365.808</u>	<u>506.441</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>365.808</u>	<u>506.441</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.163.761	1.467.722
Pensioner	280.000	338.767
Andre omkostninger til social sikring	6.721	11.738
Personaleomkostninger i øvrigt	15.405	13.463
	<u>1.465.887</u>	<u>1.831.690</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.999	49.212
Andre finansielle omkostninger	36.605	75.007
	<u>84.604</u>	<u>124.219</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN & BN Holding ApS, CVR-nr. 24229947, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
